
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja boiska sportowego w Sobocisku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Oława

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934868

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. M. J. Piłsudskiego 28

1.4.2.) Miejscowość: Oława

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-200

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 71/313 30 44

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@gminaolawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.gminaolawa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00196837/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-07 10:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00175853/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00018306/07/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00018306/09/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych:
a) Rekomendacja ITB lub wyniki innego niezależnego laboratorium (np. LaboSport, ISA-Sport, ITB, Sports Labs Ltd lub
inne) potwierdzające spełnienie wymagań Zamawiającego;
b) Atest Higieniczny PZH lub równoważny;
c) Aktualne badania na zgodność z PN-EN 14877;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00196837/01 z dnia 2022-06-07

2022-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



d) Autoryzacja producenta systemu upoważniająca do instalacji konkretnej nawierzchni poliuretanowej na danej inwestycji
wraz z potwierdzeniem
udzielenia gwarancji;
e) Karta techniczna systemu autoryzowana przez producenta potwierdzająca spełnienie wyspecyfikowanych wymagań
technologicznych;
f) Badania na bezpieczeństwo ekologicznie nawierzchni.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zgodnie z art. 107 ust. 1 ustawy Pzp, jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone środki
przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym
terminie. 
a) Rekomendacja ITB lub wyniki innego niezależnego laboratorium (np. LaboSport, ISA-Sport, ITB, Sports Labs Ltd lub
inne) potwierdzające spełnienie wymagań Zamawiającego;
b) Atest Higieniczny PZH lub równoważny;
c) Aktualne badania na zgodność z PN-EN 14877;
d) Autoryzacja producenta systemu upoważniająca do instalacji konkretnej nawierzchni poliuretanowej na danej inwestycji
wraz z potwierdzeniem
udzielenia gwarancji;
e) Karta techniczna systemu autoryzowana przez producenta potwierdzająca spełnienie wyspecyfikowanych wymagań
technologicznych;
f) Badania na bezpieczeństwo ekologicznie nawierzchni.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-09 10:00

Po zmianie: 
2022-06-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-09 10:15

Po zmianie: 
2022-06-15 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-08

Po zmianie: 
2022-07-14

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00196837/01 z dnia 2022-06-07

2022-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja boiska sportowego w Sobocisku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Oława
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934868
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. M. J. Piłsudskiego 28
	1.4.2.) Miejscowość: Oława
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-200
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 71/313 30 44
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@gminaolawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.gminaolawa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00196837/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-07 10:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00175853/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



